

14 de Octubre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002284

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es)	: TRECK S.A.	Rut	: 96.542.490-3
Dirección	: AV. EL COIGUE 547 BARRIO INDUSTRIAL LA PORTADA - ANTOFAGASTA		
Teléfono	: 423118	Contacto	: JAIME BARRIGA
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	BOTIN V FLEX X-10 T-T43	49,300.00	49,300.00
1	UNIDAD	ZAPATO NITRO 717 NOBUCK COMPOSITA T-T42	20,900.00	20,900.00
1	UNIDAD	BOTIN RED WING 35526 CAFÉ - T40	59,000.00	59,000.00
1	UNIDAD	BOTIN V9 CEMENTADO EVA/CAUCHO COMPOSITA T T-44	25,900.00	25,900.00
1	UNIDAD	BOTA THYNSSULATE V200 PORON CAUCHO/PU T - T37 ✓	42,000.00	42,000.00
1	UNIDAD	BOTIN V-FLEX V1 NOBUCK EVA/CAUCHO ELESTE BEIGE - T39	32,500.00	32,500.00
12	UNIDAD	BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T41	38,900.00	466,800.00
4	UNIDAD	BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T42	38,900.00	155,600.00
4	UNIDAD	BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T40	38,900.00	155,600.00
3	UNIDAD	BOTIN V-FLEX V17 CUERO NOBUCK PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA GRIS NEGRO - T43	38,900.00	116,700.00
1	UNIDAD	ZAPATO V31 PLANTA PU GOMA COMPOSITA CAFE NEGRO - T40	28,500.00	28,500.00
1	UNIDAD	BOTIN V FLEX V55 COMPOSITAPU/TPU T-T43	31,500.00	31,500.00
1	UNIDAD	BOTIN V-FLEX V35 PLANTA PU GOMA PUNTA COMPOSITA CAFE NEGRO - T42	33,500.00	33,500.00
1	UNIDAD	BOTIN V FLEX V55 COMPOSITA PU/TPU T-T44	31,500.00	31,500.00
2	UNIDAD	CHALECO GEOLOGO GABARDINA GRIS/NARANJO T-S	5,800.00	11,600.00
26	UNIDAD	CHALECO GEOLOGO GABARDINA GRIS/NARANJO T-M	5,800.00	150,800.00
24	UNIDAD	CHALECO GEOLOGO GABARDINA GRIS/NARANJO T-L	5,800.00	139,200.00
18	UNIDAD	CHALECO GEOLOGO GABARDINA GRIS/NARANJO T-XL	5,800.00	104,400.00
4	UNIDAD	CHALECO GEOLOGO GABARDINA GRIS/NARANJO T-2XL	5,800.00	23,200.00
50	UNIDAD	PROTECTOR SOLAR SUNWORK FPS 50+ 1000G	9,990.00	499,500.00
50	UNIDAD	PROTECTOR SOLAR SUNWORK FPS 50+ (POMO 120 GRS)	3,630.00	254,100.00
50	UNIDAD	PROTECTOR SOLAR SUNWORK FPS 50+ FEM (POMO 90 GRS)	4,500.00	315,000.00
30	UNIDAD	SOBREANTEOJO MSA MIAMI DESING OVER-G ANTIEMPAÑANTE CLARO 2803241	2,390.00	71,700.00
30	UNIDAD	SOBREANTEOJO MSA MIAMI DESING OVER-G ANTIEMPAÑANTE CLARO 2803510	2,390.00	71,700.00
COTIZACIÓN PROVEEDOR TRECK N°582730				

